
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 

 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   

 Agendapunt  4  

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 12 december 2017, nummer BenW\52; 

 

Gelet op de Erfgoedwet, het Overgangsrecht in de Erfgoedwet (i.v.m. het nog niet in werking 

getreden zijn van de Omgevingswet) en de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht; 

 

Mede gelet op het in de raadsvergadering van 13 maart 2018 aangenomen – ter vergadering 

gewijzigde – amendement 4.1 van de fracties Samen Verder + Ronduit Open; 

 

Besluit: 

 

1. dat een pand alleen met uitdrukkelijke toestemming van de eigenaar op de erfgoedlijst kan 

    worden geplaatst mits die toestemming voldoet aan een door het college vast te stellen 

    vorm- en inhoudsvereiste. 

 

2. met inachtneming van het beslispunt 1 van dit dictum de Erfgoedverordening Leudal 2018, 

    inclusief de bijbehorende toelichting, vast te stellen. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 13 maart 2018. 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

 

  

drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 

 

 


